
ID: 4699 APARTAMENT 3+1+2 ME QERA TEK
KOMUNA E PARISIT 

Apartament 3+1+2 me qera tek Komuna e Parisit, në një nga
zonat më të preferuara për banim në Tiranë, i pozicionuar në
një ndërtesë cilësore dhe me organizim shumë funksional.
Apartamenti është i sapo rikonstruktuar, me stil modern dhe
çdo gjë të re, duke ofruar një ambient komod dhe
bashkëkohor, me sallon të bollshëm, kuzhinë të integruar, 2
ballkone dhe ndriçim natyral gjatë gjithë ditës, ideal për
familje ose individë që kërkojnë rehati dhe cilësi. Për më
shumë informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë, ju
lutemi na kontaktoni.

EUR 1,300 /muaj


